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Prot....... .. Trapani,

« AWISO PER L'UTENZA

OGGETTO: elenco del personale autorizzato allo svolgimento di
lavoro in modalità agile (smart Working) - Decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020, art. 2 lett. r) r

***¬k****'k*'k**'k~k** '

ln applicazione alle direttive in materia di contenimento e gestione
dell”emergenza epidemiologica da COVID-19 si fornisce l'elenco,
aggiornato alla data odierna e suscettibile di ulteriore aggiornamento,
del personale e del relativo indirizzo mail istituzionale ammesso allo
svolgimento di lavoro in modalità agile (smart Working) che potrà
essere contattato via mail, fornendo, se necessario, recapito per
eventuale contatto telefonico negli orari di svolgimento dell'ordinaria
attività lavorativa. i r

Il Dirigente de .O. 2
Dr. Agr. An Leo



UNITA’ OPERATIVA DIPENDENTE RUOLO MAIL

 -- Ing. Caruso Salvatore INGEGNERE CAPO sa.caruso@regione.sicilia.it

1 - Segreteria tecnico-amm.va dell’Ing. 
Capo - Ufficio di front office

Arch. Virgilio Guido D. Dirigente guido.virgilio@regione.sicilia.it

Noto Vincenzo Funz. Dir. Tec. vincenzo.noto@regione.sicilia.it

Poma Maria Operatore m.poma@regione.sicilia.it

Tantaro Rosa Anna Operatore rosaanna.tantaro@regione.sicilia.it

2 - Amm.vo Contabile - Espropriazioni Dott. Leo Antonino Dirigente antoninoleo@regione.sicilia.it

Ferlito Giovanni Consegnatario giovanni.ferlito@regione.sicilia.it

Ruggirello Vito Vice Consegnat. vito.ruggirello@regione.sicilia.it

Marchello Annalisa Funz. Dir. Amm. annalisa.marchello@regione.sicilia.it

Bertolino Lorenza Collaboratore lorenza.bertolino@regione.sicilia.it

Failla Maria Istruttore Dir. maria.failla@regione.sicilia.it

Gianquinto Antonella Istruttore Dir. antonella.gianquinto@regione.sicilia.it

Naso Luigia Mirella Operatore luigiamirella.naso@regione.sicilia.it

3 - Geologia e assetto idrogeologico del 

territorio

Geol. Meo Michele Dirigente michele.meo@regione.sicilia.it

Vitale Vincenzo Funz. Dir. Tec. vincenzovitale54@yahoo.it

4 - Infrastrutture e trasporti - Opere 

igienico-sanitarie - Opere idrauliche - 

Demanio Marittimo e Regionale

Interim Ing. Capo Dirigente sa.caruso@regione.sicilia.it

Maggio Cristoforo Funz. Dir. Tec. cristoforo.maggio@regione.sicilia.it

Motisi Gaspare G.ppe Funz. Dir. Tec. gaspare.motisi@regione.sicilia.it

Russo Pietro Funz. Dir. Tec. pietro.russo@regione.sicilia.it

Sciacchitano Arcangelo Funz. Dir. Tec. arcangelo.sciacchitano@regione.sicilia.it

5 - Concessioni e autorizzazioni: acque - 

impianti elettrici

Ing. Marino Giuseppe Dirigente gi.marino@regione.sicilia.it

Binaggia Pietro Funz. Dir. Tec. pietro.binaggia@regione.sicilia.it

Cirrotta Anna Maria Funz. Dir. Tec. annamaria.cirrotta@regione.sicilia.it

Cucchetti Gaspare Funz. Dir. Tec. gaspare.cucchetti@regione.sicilia.it

Morselli Maurizio Funz. Dir. Tec. maurizio.morselli@regione.sicilia.it

Palmeri Giovanni Istruttore Amm.vo giovanni.palmeri@regione.sicilia.it

6 - Edilizia Pubblica - Edilizia privata Arch. Bonafede Michele Dirigente michele.bonafede@regione.sicilia.it

Banco Giuseppe Funz. Dir. Tec. giuseppe.banco@regione.sicilia.it

Di Pasquale Daniele Funz. Dir. Tec. daniele.dipasquale@regione.sicilia.it

Ferreri Francesco Funz. Dir. Tec. francesco.ferreri@regione.sicilia.it

Lombardo Ignazio Funz. Dir. Tec. ignazio.lombardo@regione.sicilia.it

Lombardo Salvatore Funz. Dir. Tec. s.lombardo@regione.sicilia.it

Malato Giuseppe Funz. Dir. Tec. giuseppe.malato@regione.sicilia.it

Palermo Michele Funz. Dir. Tec. michele.palermo61@gmail.com

Saluto Francesco Funz. Dir. Tec. fancesco.saluto@regione.sicilia.it

Santoro Daniele Funz. Dir. Tec. daniele.santoro@regione.sicilia.it

Vultaggio Andrea Funz. Dir. Tec. andrea.vultaggio@regione.sicilia.it

Ficara Aurora Operatore aurora.ficara@gmail.com

7 - Espletamento di servizi di ingegneria 

…. - Monitoraggio di primo livello
Interim Ing. Capo Dirigente sa.caruso@regione.sicilia.it

Cruciata Antonino Funz. Dir. Tec. antonino.cruciata@regione.sicilia.it

De Luca Maurizio Funz. Dir. Tec. maurizio.deluca@regione.sicilia.it

Pulizzi Diego Funz. Dir. Tec. diego.pulizzi@regione.sicilia.it

Vario Giuseppe Funz. Dir. Tec. giuseppe.vario56@gmail.com

ELENCO DIPENDENTI IN MODALITA' DI LAVORO AGILE

(SMART WORKING)


